
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (sprzedaż i dystrybucja gazu) do obiektów Politechniki
Morskiej w Szczecinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Morska w Szczecinie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145129

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wały Chrobrego 1-2

1.5.2.) Miejscowość: Szczecin

1.5.3.) Kod pocztowy: 70-500

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: at@pm.szczecin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pm.szczecin.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pm_szczecin

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

publiczna uczelnia wyższa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (sprzedaż i dystrybucja gazu) do obiektów Politechniki Morskiej
w Szczecinie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7c01e414-b39d-11ee-b628-1a85378e6c0a

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00230957

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-05

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00037962

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00230957/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: AT/262-13/23

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 205868 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż i
dystrybucję do budynku Zamawiającego: Centrum Eksploatacji Obiektów Pływających (CEOP) 71-717 Szczecin, ul.
Dębogórska 12, przez okres 13 miesięcy, grupa taryfowa W-5.1_PO, szacowana ilość gazu ziemnego w okresie realizacji
zamówienia: 135 930 kWh
2) Kody Wspólnego Słownika zamówień- kody CPV dla obu części : 
• 09123000-7 Gaz ziemny
• 65200000-5 Przesył gazu
3) Szczegółowy wykaz punktów poboru gazu wraz z ich opisem i charakterystyką oraz szacowanym zapotrzebowaniem na
gaz w poszczególnych obiektach zawarty jest w Załączniku 4 do SWZ. 
4) Sprzedaż i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego obywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.), aktami wykonawczymi wydanymi do tej
ustawy oraz innymi powszechnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 
5) Punkty poboru gazu, do których w ramach realizacji zamówienia ma być dostarczany gaz oraz świadczone usługi jego
dystrybucji są istniejącymi obiektami, z układami pomiarowo–rozliczeniowymi. 
6) Powyższa ilość gazu jest wartością szacowaną i może ulec zmianie. W przypadku różnicy między zużyciem planowanym
a faktycznym, Wykonawca nie będzie z tego tytułu dochodził roszczeń finansowych innych niż te wynikające z ilości
zużytego paliwa gazowego. Do obliczeń przyjęto współczynnik konwersji na poziomie 11,5. 
7) Układy pomiarowo-rozliczeniowe (gazomierze) przystosowane są do wymogów dostawcy gazu.
8) Rozliczenia za dostarczony gaz odbywać się będą na podstawie wskazań układów pomiarowo- rozliczeniowych. 
9) Stawki opłat dystrybucyjnych wskazane przez Wykonawcę w formularzu cenowym muszą być zgodne z taryfą lokalnego
OSD i w trakcie realizacji zamówienia mogą ulec zmianie, jeżeli zmianie ulegnie taryfa lokalnego OSD, a zmiana tej taryfy
zostanie zatwierdzona przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
10) Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na obszarze, na jakim zamówienie będzie realizowane jest Polska Spółka
Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, NIP: 5252496411
11) Aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego jest tj. PGNIG Obrót Detaliczny sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Jana
Kazimierza 3, 01-248 Warszawa. 
12) W ramach realizacji zamówienia Wykonawca pełnić będzie funkcję podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie
handlowe. 
13) Wykonawca zwalnia Zamawiającego z wszelkich kosztów i obowiązków związanych z bilansowaniem handlowym. 
14) Rozliczenia za dostawę gazu ziemnego wysokometanowego oraz świadczenie usług jego dystrybucji do wszystkich
punktów poboru gazu, o których mowa w załączniku nr 4 do SWZ odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym
stosowanym przez Wykonawcę. 
15) Wykonawca zobowiązany będzie do wystawiania oddzielnych faktur dla każdego punktu poboru gazu z tytułu sprzedaży
gazu ziemnego wysokometanowego oraz świadczenia usług jego dystrybucji. 
16) Do każdej faktury Wykonawca załączy specyfikację określającą ilość paliwa gazowego pobranego w poszczególnych
punktach poboru gazu, wysokość należności z tego tytułu oraz wskazanie punktu poboru gazu, którego dotyczy wystawiona
faktura, o ile dane te nie znajdują się na fakturze.
17) Zamawiający wymaga by termin zapłaty należności z tytułu faktur wynosił minimum 21 dni od daty wystawienia faktury.
18) Zamawiający pobierany gaz ziemny przeznaczy na własne cele opałowe. Gaz ziemny powinien spełniać standardy
techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi
Normami. 
19) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawarte są we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ. 
1.2 Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego
(OSD) niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, na podstawie odrębnie udzielonego
pełnomocnictwa. 
1.3 Wykonawca odpowiedzialny będzie za przebieg i terminowe wykonanie zamówienia. 
1.4 Wykonawca powinien posiadać aktualną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (chyba, że sam jest
operatorem), działającą na terenie Zamawiającego i umożliwiającą sprzedaż paliwa gazowego za pośrednictwem sieci
dystrybucyjnej do punktów poboru. 
1.5 Dostarczenie gazu ma się odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o
świadczenie usług przesyłania lub dystrybucji gazu (umowy kompleksowej) 
i być wykonana na warunkach, określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z
2022 poz. 1385 z późn. zm.), Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi, wydanymi na ich podstawie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00230957/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1.6 Zamawiający wymaga, aby w przypadku zaistnienia okoliczności formalno- prawnych mających wpływ na cenę
jednostkową za dostarczone paliwo gazowe lub usługę dystrybucji, Wykonawca uwzględni w rozliczeniach uregulowania
zawarte w ustawach, między innymi w ustawie z dnia 
7 grudnia 2023 r. o zmianie ustaw w celu wsparcia odbiorców energii elektrycznej, paliw gazowych i ciepła (Dz. U. z 2023
poz. 2760).
„Zamawiający złożył „Oświadczenie Odbiorcy Paliw Gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego, o którym mowa w art.
62bb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne”, między innymi dla punktów poboru gazu objętych
niniejszym zamówieniem, w którym określił w procentach szacowane części paliwa gazowego nabywane i pobierane w
PPG, zużywane na potrzeby, których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy Prawo energetyczne:
a) 100 % - Zadanie 1 – CEOP Szczecin 
b) 45,00 % - Zadanie 2 – DPT Świnoujście 
Oświadczenie , o którym mowa powyżej stanowi Załącznik nr 6a i 6b do SWZ.”

4.5.3.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

4.5.5.) Wartość części: 60173 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż i
dystrybucję do budynku Zamawiającego: – Dom Pracy Twórczej 72-600 Świnoujście, ul. Komandorska 5, przez okres 12
miesięcy, grupa taryfowa W-5.1_PO, szacowana ilość gazu ziemnego w okresie realizacji zamówienia: 349 025 kWh.
2) Kody Wspólnego Słownika zamówień- kody CPV dla obu części : 
• 09123000-7 Gaz ziemny
• 65200000-5 Przesył gazu
3) Szczegółowy wykaz punktów poboru gazu wraz z ich opisem i charakterystyką oraz szacowanym zapotrzebowaniem na
gaz w poszczególnych obiektach zawarty jest w Załączniku 4 do SWZ. 
4) Sprzedaż i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego obywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.), aktami wykonawczymi wydanymi do tej
ustawy oraz innymi powszechnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 
5) Punkty poboru gazu, do których w ramach realizacji zamówienia ma być dostarczany gaz oraz świadczone usługi jego
dystrybucji są istniejącymi obiektami, z układami pomiarowo–rozliczeniowymi. 
6) Powyższa ilość gazu jest wartością szacowaną i może ulec zmianie. W przypadku różnicy między zużyciem planowanym
a faktycznym, Wykonawca nie będzie z tego tytułu dochodził roszczeń finansowych innych niż te wynikające z ilości
zużytego paliwa gazowego. Do obliczeń przyjęto współczynnik konwersji na poziomie 11,5. 
7) Układy pomiarowo-rozliczeniowe (gazomierze) przystosowane są do wymogów dostawcy gazu.
8) Rozliczenia za dostarczony gaz odbywać się będą na podstawie wskazań układów pomiarowo- rozliczeniowych. 
9) Stawki opłat dystrybucyjnych wskazane przez Wykonawcę w formularzu cenowym muszą być zgodne z taryfą lokalnego
OSD i w trakcie realizacji zamówienia mogą ulec zmianie, jeżeli zmianie ulegnie taryfa lokalnego OSD, a zmiana tej taryfy
zostanie zatwierdzona przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
10) Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na obszarze, na jakim zamówienie będzie realizowane jest Polska Spółka
Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, NIP: 5252496411,
11) Aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego jest tj. PGNIG Obrót Detaliczny sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Jana
Kazimierza 3, 01-248 Warszawa. 
12) W ramach realizacji zamówienia Wykonawca pełnić będzie funkcję podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie
handlowe. 
13) Wykonawca zwalnia Zamawiającego z wszelkich kosztów i obowiązków związanych z bilansowaniem handlowym. 
14) Rozliczenia za dostawę gazu ziemnego wysokometanowego oraz świadczenie usług jego dystrybucji do wszystkich
punktów poboru gazu, o których mowa w załączniku nr 4 do SWZ odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym
stosowanym przez Wykonawcę. 
15) Wykonawca zobowiązany będzie do wystawiania oddzielnych faktur dla każdego punktu poboru gazu z tytułu sprzedaży
gazu ziemnego wysokometanowego oraz świadczenia usług jego dystrybucji. 
16) Do każdej faktury Wykonawca załączy specyfikację określającą ilość paliwa gazowego pobranego w poszczególnych
punktach poboru gazu, wysokość należności z tego tytułu oraz wskazanie punktu poboru gazu, którego dotyczy wystawiona
faktura, o ile dane te nie znajdują się na fakturze.
17) Zamawiający wymaga by termin zapłaty należności z tytułu faktur wynosił minimum 21 dni od daty wystawienia faktury.
18) Zamawiający pobierany gaz ziemny przeznaczy na własne cele opałowe. Gaz ziemny powinien spełniać standardy
techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi
Normami. 
19) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawarte są we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ. 
1.2 Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego
(OSD) niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, na podstawie odrębnie udzielonego
pełnomocnictwa. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00230957/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1.3 Wykonawca odpowiedzialny będzie za przebieg i terminowe wykonanie zamówienia. 
1.4 Wykonawca powinien posiadać aktualną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (chyba, że sam jest
operatorem), działającą na terenie Zamawiającego i umożliwiającą sprzedaż paliwa gazowego za pośrednictwem sieci
dystrybucyjnej do punktów poboru. 
1.5 Dostarczenie gazu ma się odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o
świadczenie usług przesyłania lub dystrybucji gazu (umowy kompleksowej) i być wykonana na warunkach, określonych
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1385 z późn. zm.), Kodeksu
Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi, wydanymi na ich podstawie.
1.6 Zamawiający wymaga, aby w przypadku zaistnienia okoliczności formalno- prawnych mających wpływ na cenę
jednostkową za dostarczone paliwo gazowe lub usługę dystrybucji, Wykonawca uwzględni w rozliczeniach uregulowania
zawarte w ustawach, między innymi w ustawie z dnia 
7 grudnia 2023 r. o zmianie ustaw w celu wsparcia odbiorców energii elektrycznej, paliw gazowych i ciepła (Dz. U. z 2023
poz. 2760).
„Zamawiający złożył „Oświadczenie Odbiorcy Paliw Gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego, o którym mowa w art.
62bb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne”, między innymi dla punktów poboru gazu objętych
niniejszym zamówieniem, w którym określił w procentach szacowane części paliwa gazowego nabywane i pobierane w
PPG, zużywane na potrzeby, których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy Prawo energetyczne:
a) 100 % - Zadanie 1 – CEOP Szczecin 
b) 45,00 % - Zadanie 2 – DPT Świnoujście 
Oświadczenie , o którym mowa powyżej stanowi Załącznik nr 6a i 6b do SWZ.”

4.5.3.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

4.5.5.) Wartość części: 145695,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 4 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (…) w przypadkach, o których mowa a art. 248 ust.
3 art. 249 i art. 250 ust. 2, zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie lub koszcie.
W prowadzonym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono oferty o takiej samej cenie. Zamawiający działając na
podstawie art. 248 ust. 2 i 3 ustawy P.z.p. wezwał Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych zawierających nową cenę w
zakresie Zadania nr 1. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna dodatkowa oferta od Wykonawcy nr 2 z ceną taka samą
jak w pierwotnej ofercie tj. 46 488,09 zł. Wykonawca nr 1 nie złożył oferty dodatkowej.
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie (zamyka przetarg bez dokonania wyboru), ponieważ nie można
dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że złożona oferta dodatkowa zawiera taka sama cenę, co oferta
złożona pierwotnie.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 46488,09 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00230957/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 46488,09 PLN

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 110704,47 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 117000,37 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 110704,47 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9730421440

7.3.3) Ulica: ul. Aleje Jerozolimskie 142B

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 02-305

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 110704,47 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00230957/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (sprzedaż i dystrybucja gazu) do obiektów Politechniki Morskiej w Szczecinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Morska w Szczecinie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145129
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wały Chrobrego 1-2
	1.5.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 70-500
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: at@pm.szczecin.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pm.szczecin.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7c01e414-b39d-11ee-b628-1a85378e6c0a
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00230957
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-05
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00037962

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: AT/262-13/23
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 205868 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 60173 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 145695,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 4 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 46488,09 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 46488,09 PLN
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 110704,47 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 117000,37 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 110704,47 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9730421440
	7.3.3) Ulica: ul. Aleje Jerozolimskie 142B
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 02-305
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 110704,47 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



